ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 12 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ

Управляющего совета Образовательного учреждения

от 25.09.2024 № 1

Присутствовали 8 человек от ГБДОУ детский сад № 12:

Чурсина Т.В. -заведующий ГБДОУ детский сад №12

Суханова Д.В.-старший воспитатель, председатель управляющего совета

Воронина Е.А.-председатель профсоюзной организации, воспитатель

Бочакова Н.А.-воспитатель, секретарь

Клавдиева И.П.-заведующий хозяйством

Кириченко И.И.-специалист по кадрам

Зиятдинова А.В., представитель гр.№ 5

Викторова Ю.В., представитель гр.№ 4

Присутствуют – 8

Отсутствуют – 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах председателя и секретаря УС на 2024-2025 учебный год.

2. О рассмотрении и утверждении плана работы УС ДОУ на 2024-2025 учебный год.

3. Об обсуждении отчета комиссии по противодействию коррупции за второй и за третий

квартал 2024 года.

4. Об обсуждении и принятии локальных актов.

1. СЛУШАЛИ:

О выборах председателя и секретаря УС на 2024-2025 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ:

Чурсина Т.В., заведующий ГБДОУ

Зиятдинова А.В., представитель родителей 5 группы

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить состав Управляющего совета ГБДОУ детского сада №12 Невского района

Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

  Чурсина Т.В. -заведующий ГБДОУ детский сад №12

  Суханова Д.В.-старший воспитатель, председатель управляющего совета

  Воронина Е.А.-председатель профсоюзной организации, воспитатель

  Бочакова Н.А.-воспитатель, секретарь

  Клавдиева И.П.-заведующий хозяйством

  Кириченко И.И.-специалист по кадрам

  Зиятдинова А.В., представитель гр.№ 5

  Викторова Ю.В., представитель гр.№ 4

2. СЛУШАЛИ:

О рассмотрении и утверждении плана работы УС ДОУ на 2024-2025 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ:

         Чурсина .В.,заведующий ГБДОУ

            РЕШИЛИ:

          2.1 Принять и рекомендовать к утверждению заведующим План Работы УС на 2024-2025

учебный год. (Приложение 1)

   2 .2 В течении года руководствоваться Планом работы УС на 2024-2025 учебный год.

             3.СЛУШАЛИ

             Об обсуждении отчета комиссии по противодействию коррупции за второй и за третий

           квартал 2024   года.

         ВЫСТУПИЛИ

           Чурсина Т.В., заведующая ГБДОУ
Воронина Е.А, .воспитатель

РЕШИЛИ:

3.1. Принять информацию к сведению и оценить работу комиссии по противодействию коррупции

за второй и за третий квартал 2024 года.

 Заведующий                                     Чурсина Т.В.

	1. СЛУШАЛИ:
	ВЫСТУПИЛИ:
	РЕШИЛИ:
	2. СЛУШАЛИ:
	ВЫСТУПИЛИ: (1)
	РЕШИЛИ: (1)
	2.1 Принять и рекомендовать к утверждению заведующим План Работы УС на 2024-2025          учебный год. (Приложение 1)
	2 .2 В течении года руководствоваться Планом работы УС на 2024-2025 учебный год.